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Дистанция 6 Мальчики, 200m Комплекс 9 - 12 лет
01.10.2021 - 10:49 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Фамилия Имя г.р. клуб R.T Время Разряд Очки

Юноши (9-10 лет)

1. МИНГАЗЕТДИНОВ, Малик 2011 III МАУ ФСО "Ак Буре" +0,57 2:54.61 III 247
25m: 16.28 16.28 75m: 1:00.12 22.16 125m: 1:49.36 27.27 175m: 2:35.39 19.90
50m: 37.96 21.68 100m: 1:22.09 21.97 150m: 2:15.49 26.13 200m: 2:54.61 19.22

2. ШАРАФИЕВ, Гайнетдин 2011 III МАУ ФСО "Ак Буре" +0,69 3:01.57 III 220
25m: 17.40 17.40 100m: 1:26.79 47.69 150m: 2:22.71 27.67 200m: 3:01.57 18.85
50m: 39.10 21.70 125m: 1:55.04 28.25 175m: 2:42.72 20.01

3. КОНОВ, Олег 2011 III СШОР "Касатка"-4,г. Казань +0,55 3:05.23 Iюн 207
25m: 18.18 18.18 75m: 1:04.84 24.45 125m: 1:55.36 27.64 175m: 2:44.75 21.91
50m: 40.39 22.21 100m: 1:27.72 22.88 150m: 2:22.84 27.48 200m: 3:05.23 20.48

4. ШИГАПОВ, Данил 2012 III РСШОР " Акватика"-7,г. Казань +0,63 3:05.88 Iюн 205
25m: 18.51 18.51 75m: 1:07.67 27.54 125m: 1:59.88 26.71 175m: 2:47.36 20.59
50m: 40.13 21.62 100m: 1:33.17 25.50 150m: 2:26.77 26.89 200m: 3:05.88 18.52

5. МОРОЗОВ, Константин 2012 III РСШОР " Акватика"-7,г. Казань +0,76 3:06.35 Iюн 203
25m: 18.52 18.52 75m: 1:05.63 125m: 1:59.07 175m: 2:48.21
50m: 1:30.46 1:11.94 100m: 2:27.84 1:22.21 150m: 3:06.56 1:07.49 200m: 3:06.35 18.14

6. РЫЧКОВ, Михаил 2011 II РСШОР " Акватика"-7,г. Казань +0,54 3:06.54 Iюн 202
25m: 18.22 18.22 75m: 1:06.07 24.02 125m: 1:58.87 29.82 175m: 2:48.23 20.47
50m: 42.05 23.83 100m: 1:29.05 22.98 150m: 2:27.76 28.89 200m: 3:06.54 18.31

7. ЗАЛЯЛОВ, Данил 2012 Iюн РСШОР " Акватика"-7,г. Казань +0,70 3:07.30 Iюн 200
25m: 18.37 18.37 75m: 1:04.63 25.24 125m: 1:58.17 29.73 175m: 2:46.50 20.48
50m: 39.39 21.02 100m: 1:28.44 23.81 150m: 2:26.02 27.85 200m: 3:07.30 20.80

8. ГИЛЬМУТДИНОВ, Райян 2012 III РСШОР " Акватика"-7,г. Казань 3:07.97 Iюн 198
25m: 19.26 19.26 75m: 1:06.27 24.50 125m: 1:58.69 29.19 175m: 2:48.31 21.24
50m: 41.77 22.51 100m: 1:29.50 23.23 150m: 2:27.07 28.38 200m: 3:07.97 19.66

9. НАСЫРОВ, Айсултан 2011 III РСШОР " Акватика"-7,г. Казань +0,77 3:10.59 Iюн 190
25m: 18.65 18.65 75m: 1:06.91 24.84 125m: 2:01.20 30.83 175m: 2:51.75 21.01
50m: 42.07 23.42 100m: 1:30.37 23.46 150m: 2:30.74 29.54 200m: 3:10.59 18.84

10. НАСЫРОВ, Арслан 2011 III РСШОР " Акватика"-7,г. Казань +0,75 3:11.09 Iюн 188
25m: 18.69 18.69 75m: 1:06.38 24.52 175m: 2:51.80 51.58
50m: 41.86 23.17 125m: 2:00.22 53.84 200m: 3:11.09 19.29

11. ЧИСТЯКОВ, Алим 2012 Iюн РСШОР " Акватика"-7,г. Казань +0,86 3:13.40 Iюн 182
25m: 18.40 18.40 75m: 1:09.05 24.92 125m: 2:02.86 30.12 175m: 2:53.16 20.94
50m: 44.13 25.73 100m: 1:32.74 23.69 150m: 2:32.22 29.36 200m: 3:13.40 20.24

12. ФАЙЗРАХМАНОВ, Радмир 2011 III РСШОР " Акватика"-7,г. Казань +0,63 3:18.58 Iюн 168
25m: 18.08 18.08 75m: 1:07.03 25.53 125m: 2:02.75 31.36 175m: 2:55.65 21.24
50m: 41.50 23.42 100m: 1:31.39 24.36 150m: 2:34.41 31.66 200m: 3:18.58 22.93

13. ФАСХЕТДИНОВ, Амир 2011 Iюн "СШ "Олимп" Сабинского МР, Богатые Сабы+0,64 3:19.40 Iюн 166
25m: 20.52 20.52 75m: 1:13.17 26.04 125m: 2:04.81 26.09 175m: 2:57.04 24.46
50m: 47.13 26.61 100m: 1:38.72 25.55 150m: 2:32.58 27.77 200m: 3:19.40 22.36

14. ХАЛИУЛЛИН, Искандер 2011 Iюн СШОР "Дельта",г. Казань +0,80 3:19.87 Iюн 165
25m: 20.26 20.26 75m: 1:11.70 25.86 125m: 2:06.77 27.91 175m: 2:57.48 22.72
50m: 45.84 25.58 100m: 1:38.86 27.16 150m: 2:34.76 27.99 200m: 3:19.87 22.39

15. ГАЛИМЗЯНОВ, Тимер-Хан 2012 Iюн "СШ "Олимп" Сабинского МР, Богатые Сабы3:22.85 Iюн 157
25m: 21.08 21.08 75m: 1:13.57 26.46 125m: 2:07.62 28.20 175m: 2:58.83 25.09
50m: 47.11 26.03 100m: 1:39.42 25.85 150m: 2:33.74 26.12 200m: 3:22.85 24.02

DSQ НИКОЛАЕВ, Дмитрий 2011 III СШОР "Дельта",г. Казань +0,67 3:09.65 Iюн
25m: 17.98 17.98 75m: 1:05.26 24.52 125m: 1:57.84 29.67 175m: 2:48.32 21.54
50m: 40.74 22.76 100m: 1:28.17 22.91 150m: 2:26.78 28.94 200m: 3:09.65 21.33

DSQ ХАБИБУЛЛОВ, Камал 2011 Iюн МАУ ФСО "Ак Буре" +0,78 3:15.60 Iюн
25m: 19.62 19.62 75m: 1:08.86 25.80 125m: 2:04.11 29.68 175m: 2:55.54 21.47
50m: 43.06 23.44 100m: 1:34.43 25.57 150m: 2:34.07 29.96 200m: 3:15.60 20.06



Дворец водных видов спорта, 25 м Система электронной регистрации времени
г.Казань, 01-02 октября 2021 г. OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.68079 Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan 02.10.2021 19:17 - Страница 2

Дистанция 6, Мальчики, 200m Комплекс, Юноши (9-10 лет)

Место Фамилия Имя г.р. клуб R.T Время Разряд Очки

DSQ ДУЛЬМУХАМЕТОВ, Карим 2011 Iюн МАУ ФСО "Ак Буре" +0,71 3:20.05 Iюн
25m: 17.54 17.54 75m: 1:05.20 26.24 150m: 2:33.39 31.07 200m: 3:20.05 23.27
50m: 38.96 21.42 125m: 2:02.32 57.12 175m: 2:56.78 23.39

DNS ТОЛОКНОВ, Артур 2011 III РСШОР" Акватика"-6, г.Казань

Юноши (11-12 лет)

1. ЦУКЕРМАН, Святослав 2009 II СШОР "Дельта",г. Казань +0,93 2:35.14 II 352
25m: 15.09 15.09 75m: 53.92 20.37 125m: 1:35.91 23.76 175m: 2:18.47 18.26
50m: 33.55 18.46 100m: 1:12.15 18.23 150m: 2:00.21 24.30 200m: 2:35.14 16.67

2. МУХАММЕТЗЯНОВ, Радель 2010 II СШОР "Дельта",г. Казань +0,64 2:35.92 II 347
25m: 15.33 15.33 75m: 53.55 20.56 125m: 1:37.48 23.54 175m: 2:19.63 18.17
50m: 32.99 17.66 100m: 1:13.94 20.39 150m: 2:01.46 23.98 200m: 2:35.92 16.29

3. АБУЛЬХАНОВ, Федор 2009 II СШОР "Дельта",г. Казань +0,76 2:35.97 II 347
25m: 15.84 15.84 75m: 56.18 21.45 125m: 1:39.50 22.69 175m: 2:19.54 17.23
50m: 34.73 18.89 100m: 1:16.81 20.63 150m: 2:02.31 22.81 200m: 2:35.97 16.43

4. ХАБИБУЛЛИН, Айдар 2009 II СШОР "Дельта",г. Казань +0,74 2:36.71 II 342
25m: 14.85 14.85 75m: 54.76 21.84 125m: 1:38.18 23.06 175m: 2:19.66 18.37
50m: 32.92 18.07 100m: 1:15.12 20.36 150m: 2:01.29 23.11 200m: 2:36.71 17.05

5. МАЙОРОВ, Леонид 2009 II СШОР "Дельта",г. Казань +0,69 2:37.10 II 339
25m: 15.23 15.23 75m: 52.20 19.63 125m: 1:37.50 26.09 175m: 2:20.51 17.64
50m: 32.57 17.34 100m: 1:11.41 19.21 150m: 2:02.87 25.37 200m: 2:37.10 16.59

6. САЛАВАТОВ, Амир 2010 II СШОР "Дельта",г. Казань +0,72 2:39.94 II 322
25m: 16.31 16.31 75m: 56.02 20.68 150m: 2:04.19 48.52 200m: 2:39.94 17.25
50m: 35.34 19.03 100m: 1:15.67 19.65 175m: 2:22.69 18.50

7. БОЧКАРЕВ, Мирослав 2009 РСШОР "Акватика"-8, г. Казань +0,81 2:40.10 II 321
25m: 16.55 16.55 75m: 57.47 21.34 125m: 1:39.61 22.56 175m: 2:22.39 20.57
50m: 36.13 19.58 100m: 1:17.05 19.58 150m: 2:01.82 22.21 200m: 2:40.10 17.71

8. ГАЙНЕТДИНОВ, Раиль 2009 II "АК Буре", г. Казань +0,70 2:43.26 III 302
25m: 16.54 16.54 75m: 57.27 21.34 125m: 1:41.45 23.80 175m: 2:24.93 18.71
50m: 35.93 19.39 100m: 1:17.65 20.38 150m: 2:06.22 24.77 200m: 2:43.26 18.33

9. ОСОСОВ, Мирослав 2009 РСШОР "Акватика"-8, г. Казань +0,70 2:44.07 III 298
25m: 16.10 16.10 75m: 58.30 21.97 125m: 1:42.61 22.85 175m: 2:25.61 19.87
50m: 36.33 20.23 100m: 1:19.76 21.46 150m: 2:05.74 23.13 200m: 2:44.07 18.46

10. ШКОДА, Богдан 2009 II СШОР "Дельта",г. Казань +0,76 2:44.60 III 295
25m: 16.46 16.46 75m: 57.94 22.14 125m: 1:43.41 23.19 175m: 2:26.21 19.42
50m: 35.80 19.34 100m: 1:20.22 22.28 150m: 2:06.79 23.38 200m: 2:44.60 18.39

11. ХАБИБУЛЛИН, Шамиль 2009 II СШОР,г.Альметьевск +0,71 2:44.90 III 293
25m: 16.60 16.60 75m: 1:00.54 22.83 125m: 1:43.81 22.30 175m: 2:26.46 19.60
50m: 37.71 21.11 100m: 1:21.51 20.97 150m: 2:06.86 23.05 200m: 2:44.90 18.44

12. ШАКУРОВ, Адель 2010 II СШОР "Дельта",г. Казань +0,78 2:46.07 III 287
25m: 16.23 16.23 75m: 56.91 21.59 125m: 1:43.15 25.19 175m: 2:28.47 20.08
50m: 35.32 19.09 100m: 1:17.96 21.05 150m: 2:08.39 25.24 200m: 2:46.07 17.60

13. САБИРОВ, Адель 2010 III СШОР "Касатка"-2,г. Казань +0,64 2:46.52 III 285
25m: 16.50 16.50 75m: 58.26 21.90 125m: 1:43.29 24.35 175m: 2:27.55 19.78
50m: 36.36 19.86 100m: 1:18.94 20.68 150m: 2:07.77 24.48 200m: 2:46.52 18.97

14. СИРАЗЕТДИНОВ, Эмиль 2009 II СШОР" Касатка"-1,г. Казань +0,91 2:46.98 III 283
25m: 18.09 18.09 75m: 59.79 21.50 125m: 1:44.57 24.66 175m: 2:28.85 19.92
50m: 38.29 20.20 100m: 1:19.91 20.12 150m: 2:08.93 24.36 200m: 2:46.98 18.13

15. КИРИЛЛОВ, Семен 2009 РСШОР "Акватика"-8, г. Казань +0,70 2:47.01 III 282
25m: 16.28 16.28 75m: 57.33 21.22 125m: 1:43.98 25.95 175m: 2:28.65 19.14
50m: 36.11 19.83 100m: 1:18.03 20.70 150m: 2:09.51 25.53 200m: 2:47.01 18.36

16. МИННУЛЛИН, Мурат 2009 РСШОР "Акватика"-8, г. Казань +0,55 2:48.27 III 276
25m: 17.30 17.30 75m: 1:00.23 21.44 125m: 1:45.83 25.53 175m: 2:30.84 19.74
50m: 38.79 21.49 100m: 1:20.30 20.07 150m: 2:11.10 25.27 200m: 2:48.27 17.43
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Дистанция 6, Мальчики, 200m Комплекс, Юноши (11-12 лет)

Место Фамилия Имя г.р. клуб R.T Время Разряд Очки

17. АЛЕКСАНДРОВ, Александр 2009 РСШОР "Акватика"-8, г. Казань +0,86 2:48.42 III 275
25m: 17.14 17.14 75m: 1:01.00 23.76 125m: 1:46.96 23.73 175m: 2:30.35 19.67
50m: 37.24 20.10 100m: 1:23.23 22.23 150m: 2:10.68 23.72 200m: 2:48.42 18.07

18. ШПАНЕР, Олег 2009 II СШОР" Касатка"-1,г. Казань +0,85 2:48.78 III 274
25m: 17.66 17.66 75m: 59.96 22.56 125m: 1:46.38 24.54 175m: 2:30.24 18.85
50m: 37.40 19.74 100m: 1:21.84 21.88 150m: 2:11.39 25.01 200m: 2:48.78 18.54

19. БИКМАМИТОВ, Айдар 2009 РСШОР "Акватика"-8, г. Казань +0,61 2:48.79 III 273
25m: 16.69 16.69 75m: 59.29 23.59 125m: 1:45.38 23.95 175m: 2:30.36 20.20
50m: 35.70 19.01 100m: 1:21.43 22.14 150m: 2:10.16 24.78 200m: 2:48.79 18.43

20. ТУХВЕТОВ, Данил 2009 III "АК Буре", г. Казань +0,70 2:48.84 III 273
25m: 15.64 15.64 75m: 56.47 21.55 125m: 1:43.35 24.92 175m: 2:28.85 20.55
50m: 34.92 19.28 100m: 1:18.43 21.96 150m: 2:08.30 24.95 200m: 2:48.84 19.99

21. ЕРОФЕЕВ, Платон 2009 III СШОР "Дельта",г. Казань +0,85 2:50.16 III 267
25m: 17.33 17.33 75m: 1:00.09 22.30 125m: 1:46.45 22.93 175m: 2:30.98 21.01
50m: 37.79 20.46 100m: 1:23.52 23.43 150m: 2:09.97 23.52 200m: 2:50.16 19.18

22. ТИХОНОВ, Семён 2009 II СШОР" Касатка"-1,г. Казань +0,78 2:50.51 III 265
25m: 16.33 16.33 75m: 58.01 21.51 125m: 1:47.13 27.21 175m: 2:32.26 18.83
50m: 36.50 20.17 100m: 1:19.92 21.91 150m: 2:13.43 26.30 200m: 2:50.51 18.25

23. СИМОНОВ, Александр 2010 РСШОР "Акватика"-8, г. Казань +0,71 2:51.42 III 261
25m: 17.05 17.05 75m: 1:00.59 22.61 125m: 1:47.28 24.98 175m: 2:32.05 19.88
50m: 37.98 20.93 100m: 1:22.30 21.71 150m: 2:12.17 24.89 200m: 2:51.42 19.37

24. ЗАМАЛЕЕВ, Карим 2010 ПБ"Олимп",г.Казань +0,82 2:53.38 III 252
25m: 18.12 18.12 75m: 1:03.37 22.69 125m: 1:49.21 23.59 175m: 2:34.30 20.94
50m: 40.68 22.56 100m: 1:25.62 22.25 150m: 2:13.36 24.15 200m: 2:53.38 19.08

25. ГУБАЙДУЛЛИН, Ранель 2010 РСШОР "Акватика"-8, г. Казань +0,73 2:53.81 III 250
25m: 16.94 16.94 75m: 1:01.87 23.69 125m: 1:47.60 22.97 175m: 2:33.63 21.39
50m: 38.18 21.24 100m: 1:24.63 22.76 150m: 2:12.24 24.64 200m: 2:53.81 20.18

26. ЮСУПОВ, Наиль 2010 III СШОР "Касатка"-2,г. Казань +0,69 2:54.51 III 247
25m: 18.03 18.03 75m: 1:02.73 24.10 125m: 1:48.95 175m: 2:35.16
50m: 38.63 20.60 100m: 2:13.48 1:10.75 150m: 2:54.66 1:05.71 200m: 2:54.51 19.35

27. ШАРИПОВ, Аммади 2010 III МАУ ФСО "Ак Буре" +0,71 2:55.57 III 243
25m: 16.04 16.04 75m: 58.07 22.99 125m: 1:48.21 25.99 175m: 2:36.75 21.13
50m: 35.08 19.04 100m: 1:22.22 24.15 150m: 2:15.62 27.41 200m: 2:55.57 18.82

28. ИДИЯТОВ, Амир 2010 III СШОР "Дельта",г. Казань +0,80 2:56.81 III 238
25m: 17.80 17.80 75m: 1:02.38 23.24 125m: 1:51.48 26.39 175m: 2:37.78 19.79
50m: 39.14 21.34 100m: 1:25.09 22.71 150m: 2:17.99 26.51 200m: 2:56.81 19.03

29. КАЮМОВ, Асгат 2010 III МАУ ФСО "Ак Буре" +1,11 2:57.78 III 234
25m: 18.13 18.13 75m: 1:03.11 23.32 125m: 1:50.73 26.13 175m: 2:37.17 20.69
50m: 39.79 21.66 100m: 1:24.60 21.49 150m: 2:16.48 25.75 200m: 2:57.78 20.61

30. ТИТОВ, Иван 2010 III СШОР "Дельта",г. Казань 2:58.53 III 231
25m: 17.72 17.72 75m: 1:02.18 23.24 125m: 1:51.24 26.92 175m: 2:38.38 20.68
50m: 38.94 21.22 100m: 1:24.32 22.14 150m: 2:17.70 26.46 200m: 2:58.53 20.15

31. ЦАПЛИН, Богдан 2009 РСШОР "Акватика"-8, г. Казань +0,88 2:59.75 III 226
25m: 17.06 17.06 75m: 1:01.03 23.11 125m: 1:51.28 27.82 175m: 2:41.25 21.19
50m: 37.92 20.86 100m: 1:23.46 22.43 150m: 2:20.06 28.78 200m: 2:59.75 18.50

32. ЖИТИН, Иван 2009 III СШОР "Дельта",г. Казань +0,95 2:59.91 III 226
25m: 19.64 19.64 75m: 1:07.35 24.35 125m: 1:54.64 24.62 175m: 2:40.45 20.32
50m: 43.00 23.36 100m: 1:30.02 22.67 150m: 2:20.13 25.49 200m: 2:59.91 19.46

33. КАРИМОВ, Сулейман 2010 Iюн СШОР "Дельта",г. Казань +0,79 3:00.48 III 224
25m: 17.86 17.86 75m: 1:03.55 24.36 125m: 1:53.15 26.59 175m: 2:40.40 20.60
50m: 39.19 21.33 100m: 1:26.56 23.01 150m: 2:19.80 26.65 200m: 3:00.48 20.08

34. ХАЙРУТДИНОВ, Самат 2010 РСШОР "Акватика"-8, г. Казань +0,63 3:01.89 III 218
25m: 17.52 17.52 75m: 1:04.71 25.40 125m: 1:53.87 26.32 175m: 2:42.35 21.36
50m: 39.31 21.79 100m: 1:27.55 22.84 150m: 2:20.99 27.12 200m: 3:01.89 19.54
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Дистанция 6, Мальчики, 200m Комплекс, Юноши (11-12 лет)

Место Фамилия Имя г.р. клуб R.T Время Разряд Очки

35. НИКОЛАЕВ, Александр 2009 РСШОР "Акватика"-8, г. Казань +0,71 3:05.56 Iюн 206
25m: 17.56 17.56 75m: 1:02.49 23.62 125m: 1:54.84 29.28 175m: 2:45.42 21.49
50m: 38.87 21.31 100m: 1:25.56 23.07 150m: 2:23.93 29.09 200m: 3:05.56 20.14

36. АБДУХАНОВ, Рустем 2009 III СШОР" Касатка"-1,г. Казань +0,74 3:07.19 Iюн 200
25m: 19.47 19.47 75m: 1:07.12 23.93 125m: 1:58.22 28.42 175m: 2:47.89 21.66
50m: 43.19 23.72 100m: 1:29.80 22.68 150m: 2:26.23 28.01 200m: 3:07.19 19.30

37. ЗИНАТУЛЛИН, Артур 2009 III СШОР "Дельта",г. Казань 3:07.47 Iюн 199
25m: 18.40 18.40 75m: 1:04.33 23.67 125m: 1:55.62 26.24 175m: 2:45.57 22.38
50m: 40.66 22.26 100m: 1:29.38 25.05 150m: 2:23.19 27.57 200m: 3:07.47 21.90

38. КОШКИН, Эрик 2010 РСШОР "Акватика"-8, г. Казань +0,88 3:07.85 Iюн 198
25m: 18.47 18.47 75m: 1:05.71 24.95 125m: 1:57.75 28.23 175m: 2:46.63 21.13
50m: 40.76 22.29 100m: 1:29.52 23.81 150m: 2:25.50 27.75 200m: 3:07.85 21.22

39. НЕГИМАТЖАНОВ, Тимур 2010 III СШОР "Дельта",г. Казань +0,91 3:08.53 Iюн 196
25m: 19.49 19.49 75m: 1:06.89 23.66 125m: 1:57.09 27.28 175m: 2:46.49 22.13
50m: 43.23 23.74 100m: 1:29.81 22.92 150m: 2:24.36 27.27 200m: 3:08.53 22.04

40. ШАБАЛОВ, Дмитрий 2010 III СШОР "Дельта",г. Казань 3:14.75 Iюн 178
25m: 20.63 20.63 75m: 1:10.73 24.26 125m: 2:04.74 28.88
50m: 46.47 25.84 100m: 1:35.86 25.13 200m: 3:14.75 1:10.01

41. ИСХАКОВ, Артур 2009 III СШОР" Касатка"-1,г. Казань +0,89 3:15.13 Iюн 177
25m: 20.90 20.90 75m: 1:14.36 26.95 125m: 2:05.26 25.41 175m: 2:53.73 22.28
50m: 47.41 26.51 100m: 1:39.85 25.49 150m: 2:31.45 26.19 200m: 3:15.13 21.40

DSQ БАДЕГИЕВ, Ислам 2010 III МАУ ФСО "Ак Буре" +0,94 3:01.29 III
25m: 18.27 18.27 75m: 1:04.18 24.00 125m: 1:54.23 27.21 175m: 2:42.23 20.69
50m: 40.18 21.91 100m: 1:27.02 22.84 150m: 2:21.54 27.31 200m: 3:01.29 19.06

DSQ НИКИТИН, Матвей 2010 III СШОР "Дельфин" г. Наб. Челны +0,63 3:03.99 III
25m: 18.52 18.52 75m: 1:04.65 23.44 125m: 1:56.38 28.54 175m: 2:45.54 19.48
50m: 41.21 22.69 100m: 1:27.84 23.19 150m: 2:26.06 29.68 200m: 3:03.99 18.45

DSQ МУХАМЕТЗЯНОВ, Дамир 2010 III СШОР "Дельта",г. Казань +0,83 3:07.29 Iюн
25m: 20.50 20.50 75m: 1:10.17 150m: 2:26.07 26.81 200m: 3:07.29 19.98
50m: 1:32.73 1:12.23 125m: 1:59.26 49.09 175m: 2:47.31 21.24

DSQ ВАВИЛОВ, Егор 2010 Iюн СШОР "Дельта",г. Казань +0,80 3:15.33 Iюн
25m: 19.81 19.81 75m: 1:10.39 24.38 125m: 2:01.71 27.24 175m: 2:53.28 22.84
50m: 46.01 26.20 100m: 1:34.47 24.08 150m: 2:30.44 28.73 200m: 3:15.33 22.05

DSQ ЗАКИЕВ, Карим 2010 Iюн СШОР "Дельфин" г. Наб. Челны +1,15 3:33.50
25m: 24.63 24.63 75m: 2:14.62 1:22.00 125m: 3:10.99 1:23.37 200m: 3:33.50 49.85
50m: 52.62 27.99 100m: 1:47.62 150m: 2:43.65


